•\ '

., 1.}

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1Ь.0Lf.'2Q2{ № 62>1 /L;

7

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красногорск от 31.01.2018 № 226/1 «О проведении сезонной проверки

состояния источников наружного противопожарного водоснабжения на
территории городского округа Красногорск»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о
требованиях пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении
Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом
Московской области от 14.12.2005 № 269/2005-03 «О пожарной
безопасности в Московской области», на основании Устава городского

.· округа Красногорск и в целях обеспечения первичных мер пожарной
безопасности, повышения противопожарной устойчивости населенных
пунктов и поддержания в исправном состоянии источников наружного
противопожарного водоснабжения в населённых пунктов и объектов
экономики на территории городского округа Красногорск постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа Красногорск от 31.01.2018 № 226/1 «О проведении
сезонной проверки состояния источников наружного противопожарного
водоснабжения на территории городского округа Красногорск»:

1.1. Слова «постановлением Правительства Российской Федерации от
25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» заменить словами
«Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении
Правил противопожарного режима в Российской Федерации».

1.2. В п.1.1. слова «с территориальными управлениями администрации
городского округа, управлением жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства городского округа, МКУ «ЕДДС Красногорск» заменить
словами «с управлением по развитию территорий, управлением транспорта,

*013075

связи и дорожной деятельности, управлением жилищно-коммунального
хозяйства, управлением благоустройства городского округа, муниципальным
казенным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба
Красногорск» (далее - МКУ «ЕДДС Красногорск»)».

1.3. В п. 4 слова «заместителя главы администрации городского округа
Красногорск по безопасности Бутенко А.В.» заменить словами «первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по
безопасности В.В. Моисеева.».

3. Опубликовать постановление в газете «Красногорские вести» и на
официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск
по безопасности В.В. Моисеева.

Временно исполняющий полномочия главы
администрации городского округа Красногорск А.П. Спасский

Верно
Заместитель началь

Л.В. Пшонкина

Исполнитель И.П. Куркин

Разослано: в дело-2, прокуратура, Куркину И.П., заместителям главы
администрации городского округа, руководителям структурных
подразделений администрации городского
руководителям организаций, председателям
руководителям коттеджных поселков (по списку).

округа,
СНТ,